

**HK Vagt & Security ApS**  
**Tvilevej 4, V. Holsted, 6670 Holsted**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 40 92 18 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

---

**Henrik Eslun Kulmbach Gjerdrum**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HK Vagt & Security ApS  
Tvilevej 4, V. Holsted  
6670 Holsted

E-mail: hkvagt@hkvagt.dk

CVR-nr.: 40 92 18 42

Stiftet: 1. november 2019

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Henrik Eslun Kulmbach Gjerdrum, Tvilevej 4, V. Holsted, 6670  
Holsted, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive private vagt- og sikkerhedstjenester og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14,1 mio. kr. mod 11,7 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,1 mio. kr. mod 1,3 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.053.498</b>	<b>11.746.509</b>
1 Personaleomkostninger	-12.508.589	-9.981.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.643	-97.476
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.397.266</b>	<b>1.667.168</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-48.950	-29.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.348.316</b>	<b>1.637.570</b>
Skat af årets resultat	-296.462	-386.770
<b>Årets resultat</b>	<b>1.051.854</b>	<b>1.250.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	273.940	0
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	777.914	1.137.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.051.854</b>	<b>1.250.800</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	750.108	704.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	559.749	536.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.309.857</u>	<u>1.240.836</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.309.857</u></b>	<b><u>1.240.836</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.653.556	2.080.723
Tilgodehavender i alt	<u>1.653.556</u>	<u>2.080.723</u>
Likvide beholdninger	<u>2.543.500</u>	<u>1.524.029</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.197.056</u></b>	<b><u>3.604.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.506.913</u></b>	<b><u>4.845.588</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.213.162	2.435.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.253.162</u></b>	<b><u>2.588.248</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.933	56.247
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>37.933</u></b>	<b><u>56.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	314.776	345.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	314.776	345.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.999	40.650
Selskabsskat	250.180	383.504
Anden gæld	1.612.863	1.431.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.901.042	1.855.935
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.215.818</u></b>	<b><u>2.201.093</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.506.913</u></b>	<b><u>4.845.588</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u> (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.299.548	9.206.785
Pensioner	972.130	595.989
Andre omkostninger til social sikring	236.911	179.091
	<u>12.508.589</u>	<u>9.981.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>29</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>60</u>



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Eslun Kulmbach Gjerdrum

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Eslund Kulmbach Gjerdrum

Direktør

ID: 0c81efc6-8ddc-4f9e-9643-c804c1c26c7f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 13:32:00

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 16:38:17

Underskrevet med MitID



## Henrik Eslun Kulmbach Gjerdrum

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Eslund Kulmbach Gjerdrum

Dirigent

ID: 0c81efc6-8ddc-4f9e-9643-c804c1c26c7f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 19:25:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 154d67mmsZw251586359

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).